
 

 

Список на кандидати кои ќе го 
полагаат стручниот испит за безбедност при работа  

на 13.9.2022 година (прв/теоретски дел) 
 

I група 

13.9.2022     (9:00 – 11:00 ч.) 

- просторија бр. 1 - 

 

II група 

13.9.2022     (11:30 – 13:30 ч.) 

- просторија бр. 1 - 

1 Елизабета Милошеска  1 Даница Ризова 

2 Кристина Петровска  2 Вулнет Черкези 

3 Бобан Кипријановски  3 Дејан Јакимовски 

4 Ана Стојановска  4 Лефко Чолески    

5 Александар Исаков  5 Даниела Мартиновска - Јованоска 

6 Илија Милков   6 Сашко Тодоровски 

7 Миле Стоев  7 Дејан Стојчевски 

8 Зоран Петров  8 Александар Кечовски 

9 Маја Пачешкоска  9 Сашо Јошевски 

10 Кирил Иговски   10 Горан Фиданоски 

11 Никола Јанкулов   11 Трајче Лозаноски 

12 Александар Кузманов  12 Бобан Митевски 

13 Игор Недев   13 Горан Руневски 

14 Дејан Ќимов  14 Љубомир Трајчев 

15 Горан Најдовски  15 Младен Митковски 

16 Оливер Трпков  16 Андријана Поп Георѓиева 

17 Зоранчо Ангелов    

18 Тони Ефремовски    

19 Фидајет Џафери    

20 Лепа Арсова    
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